
27/04/2023. 10:55 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDO GOVERNO

+D Pregão/Concorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão
NO 00044/2023

As 10:54 horas do dia 27 de abril de 2023. após analisado o resultado do Pregão no 00044/2023. referente ao
Processo no 197. o Pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE. ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

ltent! i
Descrição: Leite Fluido
Descrição Complementar: Leite Fluido Teor Gordura
De Vaca

Tratamento Dife renciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27.000
Valor Estimado: R$ 151.470,0000
Situação: Adjudicado

Integral , Processamento; Cru Refrigerado Tipo: A Origem

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: COMERCIAL JOAO AFONSO LIDA . pelo melhor lance de R$ 132.840,0000

Eventos do Item

Evento . ":111:%.'TfData

Adjudicado 27/04/2023
10:54:37

Observações

Adjudicação Individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL JOAO AFONSO LIDA
\.-ilrJ/cn": si.4i/.i15/U001-67, Melhor lance: R$ 132.840,0000

Item: 2
Descrição: Leite Fluido

DeDelscnção Complementar: Leite Fluído Teor Gordura: Integral , Processamento: Cru Refrigerado

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.000
Valor Estimado: R$ 50.490,0000
Situação: Cancelado no julgamento

Tipo: A Origem

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Eventos do Item

Evento <,. '1:ní$%.:%i :=4'liã Data>Í::::ülj!??jê#:!twú: .í-t":;ll#%Ü:; ;l?$il$$;iã :. Observações

Cancelado ,no julgamento..27/04/2023 10:23; 34 ,Item cancelado no.julgamento. Motivo ; Valor acima dos parâmetro;s

Item: 3
Descrição: Leite Fluido

:ilm=:'=z==:;= H::''l!:=!i:'::::.";::'::ÉÊ= .: «. , -'«: "

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000
Valor Estimado: R$ 35.160,0000
Situação: Adjudicado

Origem : De Vaca

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

35Ad040cado .para: CCF NUTRE LIDA . pelo melhor lance de R$ 35.090,0000 , com valor negociado a R$

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJu lg.asp?prgCod=11 331 84&acao=A&tipo=t 1/2



27/04/2023,10:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GovERNO

Eventos da Item

Evento i llli llÊ Data

Adjudicado l0:54:5027/04/2023

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CCF NUTRI UDA, CNPJ/CPF:

22.516.278/0001-59, Melhor lance: R$ 35.090,0000, Valor Negociado:. R$ 35.040,0000

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJu lg.asp?prgCod=11331 84&acao=A&tlpo=t 2/2


